
22

  Second Session, Commencing at 11.30 am 

   DECIMAL COINS 

   320 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 Reserve Bank wallets (4 in 
black, red, green and blue); Changeover Souvenir wallet 
with 1963 pre decimal coins and 1966 set.   The last set very 
fi ne - uncirculated, the rest with some coins toned, otherwise 
uncirculated.  (5)  

 $150 

   321 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 card (2), blue wallet; one and 
two cent set on green card (2).   Some scuffi ng and marking 
to cards, otherwise uncirculated.  (5)  

 $160 

   322 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, 1988-1991, 2000, 2001.   In 
packs of issue, the 1966 card with tape mark and coins 
toned, the 1989 cover with 20mm biro marking, otherwise 
uncirculated.  (7)  

 $150 

   323 
  Elizabeth II,   mint one and two cent sets, 1966, in offi cial 
card holders (2); unoffi cial mint sets, 1966 (15), in privately 
made holders.   Uncirculated.  (17)  

 $150 

   324 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (6), 1969 (3), 1970 (2), 1971 (4), 
1974; 1966, 'Memento' boomerang set (missing fi ve cents) 
and 1966 one and two cents set.   Uncirculated.  (18)  

 $100 

   325 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (red wallet titled Australian Coin 
Set), 1972, 1988, 1991 (22).   In packs of issue, fi ve 1991 sets 
affected by moisture and four of these without outer sleeve, 
the 1972 coins with some verdigris caused by plastic pack, 
otherwise all coins uncirculated.  (25)  

 $330 

   326 
  Elizabeth II,   mint sets, 1967 and 1968 both in unoffi cial 
purple wallets and each with 1966 fi fty cents as none issued 
for both years, 1969 (2, red and blue wallet issues), 1970, 
1971, 1977, 1978, 1979 (2, one with a double bar variety 
fi fty cents), 1980 (2, both with double bar variety fi fty cents), 
1981-1983.   Some coins toned and some wallets with sticky 
plastic as usual, otherwise uncirculated.  (15)  

 $280 

   327 
  Elizabeth II,   mint set, 1969 (red wallet).   Uncirculated.   

 $70 

   328 
  Elizabeth II,   mint sets, 1969 blue wallet, 1975, 1980, 1983 
(3), baby mint sets, Koala Series, 2004, Magic Pudding Series, 
2006 (2).   In packs of issue, uncirculated.  (9)  

 $180 

   329 
  Elizabeth II,   unoffi cial mint sets in privately made holders, 
1969 (2), 1970 (2), 1971 (2); New Zealand, 1965 (3), 1967 
(4), 1969, 1970, 1977; Cook Islands, 1972 (2).   Extremely 
fi ne - uncirculated.  (18)  

 $70 

   330 
  Elizabeth II,   mint sets, 1970, 1973, 1981-1983, 1986 (4), 
1998; mint baby set, 1995; mint fi ve dollars, 1988 (4), 1996.   
In packs of issue, uncirculated.  (16)  

 $140 

   331 
  Elizabeth II,   mint sets, 1971 (5), 1973 (2), 1975 (2), 1976 
(2), 1977 (2), 1979, 1981 (5), 1987, 1988, 1995; mint fi ve 
dollars, 1988 (50), 1992 (30), 1994 (5), 1996 PNC; mint 
dollars, 1995 (5).   In wallets and pouch of issue, uncirculated.  
(113)  

 $750 

   332 
  Elizabeth II,   mint sets, 1972, 1992; mint fi ve dollars, 1996 
(Bradman), 2002; mint one dollar, Mint Mark Series, 1995M 
(2), 1995B, 1996C, 1997 Kingsford-Smith dual set, 2001C, 
2004E, 2005C; mint one dollar, 1993, 1994 (6); First Day 
Cover Coin and Stamp Series, 2000, Australian legends 
(ANZACS); United Permanent Building Society, mint set, 
1981; Queen Elizabeth and Prince Phillip, commemorative 
medal in Barclays Bank holder (4).   In packs of issue, 
uncirculated.  (21)  

 $70 

   333 
  Elizabeth II,   mint sets, 1972, 1976, 1977, 1979, 1981 (2), 
1982 (2), 1983 (2), 1984 yellow plastic, 1985, 1986 (7), 
1987 (3), 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 1992 (3), 
1993 (3).   In packs of issue, uncirculated.  (36)  

 $520 

   334 
  Elizabeth II,   mint sets, 1978, 1980 (2), 1982, 1985 (2, one 
with yellow plastic), 1986 (3), 1987, 1988 (5, one without 
slipcover), 1989 (no slipcover), 1991 (2), 1993 (3), 1996, 
2003.   In packs of issue unless indicated, uncirculated.  (23)  

 $230 

   335 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 (2, one clear and one yellow 
plastic), 1985-2013.   In packs of issue, uncirculated.  (31)  

 $550 

   336 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984, 1996, 1997, 1998 (2), mint 
ten dollars, 1982 (2), 1985-1993 (State series), mint fi ve 
dollars, 1988 (2), 1990, 1992 (3), 1994 (3), 1996; mint silver 
kangaroo dollar, 1994, mint dollars include A, C, M, S, B 
mint marks etc, 1988, 1992, 1994 (both), 1995, 1996 (5), 
1997 (7), fi fty cents, 1966 (6), 1970 (cased (2)), 1966-1991 
type set cased; 1991 (3), others (18), minors (12), world 
(12), and PNG specimen set, 1975, some issues in Supreme 
albums, also stamps including Solomon Islands, Queen 
Elizabeth II 10/- White Cockatoo.   Very fi ne - uncirculated.  
(112)  

 $350 
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   337 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984, 1985, 1994, 1999 (2); Baby 
sets, 1993 (3); mint ten dollars, 1982; mint fi ve dollars, 
1994 (4), 1996 (2); Sydney 2000 Olympics silver fi ve dollars 
collection, with long timber display case, extra (pairs) sets 
1 and 7 (total 20 coins); mint one ounce silver kangaroo 
dollars, 1993, 1995-7; mint dollars, 1984, 1993 (3), 1994 
(2), and 1996 C (2), S, 2000 (HMAS Sydney); PNC with 
fi fty cents, 1994 (4), 1995.   All in packs and cases of issue, 
uncirculated - FDC.  (53)  

 $650 

   338 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985, 1986, 1988, 1990, 1994, 
2010; two coin mint sets, 2008-2013.   In packs of issue, 
uncirculated.  (12)  

 $150 

   339 
  Elizabeth II,   mint sets, 1988 Coin Fair issue, 1991 Singapore 
Coin Convention issue with certifi cate, 2006 ANDA Coin 
Show issue, 2009 Sydney ANDA Coin Show issue, 2009 
Melbourne ANDA Coin Show issue.   In packs of issue, 
uncirculated.  (5)  

 $100 

   340 
  Elizabeth II,   mint sets, 1989 (2), 1990 (2), 1995; baby mint 
sets, Gumnut Series, 1994 (2), Koala Series, 1998.   In packs of 
issue, the last pack with a curl at top right corner, otherwise 
uncirculated.  (8)  

 $200 

   341 
  Elizabeth II,   mint sets, 1994-1999; mint ten dollars, State 
Series, 1989-1993; mint fi ve dollars, 1994, 1996, mint one 
dollars, 1992, 1994, 1995S, C (2), B, 1999C.   Uncirculated.  
(21)  

 $130 

   342 
  Elizabeth II,   mint sets, 1997-1998, 2001, 2007; together 
with Hong Kong mint set, 1997 and Cocos Keeling mint 
set, 2004.   In packs of issue, uncirculated.  (6)  

 $60 

   343 
  Elizabeth II,   mint sets, all World Money Fair Berlin issues, 
2006, 2011-2014.   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $110 

   344 
  Elizabeth II,   Gumnut Series baby mint sets, 1993 incorrect 
artwork, 1993 revised artwork, 1994 wide date fi fty cents, 
1995, 1997.   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $280 

   345 
  Elizabeth II,   Gumnut Series baby mint sets, 1993 incorrect 
artwork, 1993 (4), 1994, 1995 (2), 1996 type 2.   In packs 
of issue, uncirculated.  (9)  

 $350 

   346 
  Elizabeth II,   Koala Series baby mint sets, 1998-2005.   In 
packs of issue, uncirculated.  (8)  

 $350 

   347 
  Elizabeth II,   Koala Series baby mint sets, 1999, 2000, 2003 
(9).   In packs of issue, uncirculated.  (11)  

 $330 

   348 
  Elizabeth II,   Koala Series baby mint sets, 2001 (2), 2002 (3).   
In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $220 

   349 
  Elizabeth II,   Magic Pudding Series baby mint sets, 2007.   In 
packs of issue, uncirculated.  (6)  

 $150 

   350 
  Elizabeth II,   Magic Pudding Series baby mint sets, 2007.   In 
packs of issue, uncirculated.  (11)  

 $280 

   351 
  Elizabeth II,   Magic Pudding Series, baby mint sets, 2007, 
2008, Blinky Bill Series, baby mint sets, 2009-2011.   In packs 
of issue, uncirculated.  (5)  

 $100 

   352 
  Elizabeth II,   Magic Pudding Series baby mint sets, 2008.   In 
packs of issue, uncirculated.  (10)  

 $150 

   353 
  Elizabeth II,   Magic Pudding Series baby mint sets, 2008.   In 
packs of issue, uncirculated.  (12)  

 $180 

   354 
  Elizabeth II,   Blinky Bill Series baby mint sets, 2009.   In packs 
of issue, uncirculated.  (6)  

 $130 

   355 
  Elizabeth II,   Blinky Bill Series, baby mint sets, 2010 (3), 2011 
(3), Dot & The Kangaroo Series, baby mint sets, 2012 (3), 
2013 (3).   In packs of issue, uncirculated.  (12)  

 $200 

   356 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallet 
of issue, uncirculated.   

 $370 
 Ex D.J.Foster Collection. 

   357 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   
Uncirculated.   

 $350 

   358 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallets 
of issue, uncirculated.  (10)  

 $3,750 

   359 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallets 
of issue, uncirculated.  (10)  

 $3,750 

   360 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallets 
of issue, uncirculated.  (10)  

 $3,750 
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   361 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallets 
of issue, in a RAM box for 25, uncirculated.  (20)  

 $7,500 

   362 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallets 
of issue, in a RAM box for 25, uncirculated.  (20)  

 $7,500 

   363 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In wallets 
of issue, in a RAM box for 25, uncirculated.  (20)  

 $7,500 

   364 
  Elizabeth II,   mint two hundred dollars, 1980 and 1981.   In 
wallets of issue, uncirculated.  (2)  

 $750 

   365 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (2), and 
1984 (2).   In wallets and packs of issue, uncirculated.  (4)  

 $1,500 

   366 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980, 1982, 
1983, 1985-7, 1989, 1990.   In packs of issue, uncirculated.  
(8)  

 $3,000 

   367 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1982 Royal 
Wedding, 1983.   The fi rst in incorrect offi cial pack, the other 
in pack of issue, uncirculated.  (2)  

 $700 

   368 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1983.   In wallets 
of issue, uncirculated.  (3)  

 $1,150 

   369 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1987.   In wallets 
of issue, without card slip covers, FDC.  (2)  

 $700 

   370 
  Elizabeth II,   mint gold one hundred dollars, 1995 (Floral 
Emblem).   In case of issue, uncirculated.   

 $350 

   371 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, 1982 (6); mint fi ve dollars, 
1994 (4), 2000 (17), Olympic series, each coin depicting 
a different Olympic sport.   In packs of issue, uncirculated.  
(27)  

 $200 

   372 
  Elizabeth II,   State Series, mint silver ten dollars, 1986 (2), 
1987, 1988 Bicentenary, 1989-1993.   In packs of issue, 
uncirculated.  (9)  

 $110 

   373 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Games (7); State 
Series, 1985 (5), 1986 (5), 1987 (4); 1988 Bicentennial (4).   
In packs of issue, uncirculated.  (25)  

 $300 

   374 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1988 Bicentenary; mint 
fi ve dollars, 1996 Bradman (2, one in Westpac cover), 2000 
Olympics Taekwondo coin and pin set, 2000 Paralympics, 
2004 Sydney-Athens; mint one dollar, 1996S Parkes, 2005C 
Gallipoli, 2007S Sydney Harbour Bridge; specimen fi fty 
cents, 1970 Cook; mint fi fty cents, 2005 Student Design; 
twenty cents, 2001 Bradman (2 ex circulation); philatelic 
numismatic covers, 2002 QEII Accession, 2007 Sydney 
Harbour Bridge with Stamp Expo imprint.   Twenty cents 
very fi ne, the rest uncirculated.  (15)  

 $160 

   375 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1988 Bicentennial (4); 
mint fi ve dollars, 1988 Anzac (5), 1994 Enfranchisement 
of Women (17), 1996 Bradman (20).   In packs of issue, 
uncirculated.  (46)  

 $280 

   376 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars, four coins of a set of six, 1994 and 1995; Landmark 
Series, specimen silver ten dollars, set of two coins, 1997 
Harbour City; also philatelic numismatic covers, 1994 Year 
of the Family (5), 1997 Bradman.   The fi rst in set case, the 
second in case of issue, with certifi cates, the last scuffed at 
top left edge, otherwise uncirculated.  (6 coins + 6 PNCs)  

 $150 

   377 
  Elizabeth II,   uncirculated fi ve dollars, 1988, 1990, two 
dollars, 1988-92, 2006 (2), one dollar, 1984-92, 2001 
(4), all in a Supreme album; uncirculated fi fty cents, silver 
1966 (10), 1973 (toned), 1974 (toned), 1976, 1985, 1988 
Bicentennial (28), 1989 (3), 1991 Ram's head (79), other 
circulated commemorative fi fty cents (9); proof twenty cents, 
1982, uncirculated twenty cents, 1989 (10), 2001 South 
Australia; uncirculated one cent, 1991; one and two cents, 
1966 (3 pairs, VF-GEF); Royal Australian Mint, mint roll, 
fi fty cents, 1988 Bicentennial; also German republic, one 
deutsche mark, 1986F.   Fine - FDC.  (175)  

 $500 

   378 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint 
set of twenty eight aluminium bronze fi ve dollars.   In offi cial 
album and in original storage box, the cover page with foxing 
spots, otherwise uncirculated.  (28)  

 $150 

   379 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint 
set of twenty eight aluminium bronze five dollars.   In 
offi cial album, the cover page with foxing spots, otherwise 
uncirculated.  (28)  

 $150 

   380 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint 
set of twenty eight aluminium bronze five dollars and 
bronze coin series subscriber's medallion.   Each coin still in 
original outer cardboard sleeve together with offi cial album, 
uncirculated.  (29)  

 $150 
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   381 
  Elizabeth II,   specimen silver one ounce fi ve dollars, 2014 
Victoria Cross; Kangaroo Series, specimen silver one ounce 
one dollar, 2013-2015.   In packs of issue, uncirculated.  (4)  

 $120 

   382 
  Elizabeth II,   mint two dollars both with coloured reverse, 
2013 60th Anniversary of QEII Coronation, 2014 
Remembrance Day; mint one dollar, 2014 30th Anniversary 
of $1 Coin, with coloured reverse, 2015 Mob of Roos with 
P privy mark, 2015 World Money Fair '15 special edition, 
2015 Anzac Centenary set of four with B, S, C and M privy 
marks; mint fi fty cents, 2014 (6, Boer War, German New 
Guinea, Battle of Cocos, Gallipoli Campaign, Australian 
Flying Corps, The Western Front), 2015 50th Anniversary 
of the Royal Australian Mint.   In packs of issue, uncirculated.  
(13)  

 $100 

   383 
  Elizabeth II,   mint one ounce silver kangaroo dollars, 1993-
1994, 1996-1998; also mint sets, 1975 (3), 1980 (2), 1982.   
In packs of issue, uncirculated.  (12)  

 $160 

   384 
  Elizabeth II,   mint one ounce kangaroo dollars, 1998 (2), 
2001; mint one ounce silver kookaburra dollars, 1998 (2).   
In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $100 

   385 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993S, 1996C (2), 1997S, 1997 
two-coin set, 1998C, 2002 Outback (2, one in unoffi cial pack 
and one in 2X2), fi ve-coin set 1984-92 (10); set of fi fty cents 
and twenty cents (2), 2012 Bombing of Australia (3 sets).   In 
packs of issue, uncirculated.  (21)  

 $330 

   386 
  Elizabeth II,   one dollar, 1993C, 1994M, 1995C, 1997C, 
2004E in folders; one dollar fi ve coin set; fi ve dollars, 
1988, 1992 Space, 1994 Enfranchisement of Women, 1996 
Bradman (5), 2000 Phar Lap, 2001 and 2008 Bradman; ten 
dollars, 1985, 1988 fi fty cents, one and two dollars, 1988, 
in Arnotts wallet; fi fty cents (2), 1988 Big Sister; one dollar, 
1984 John West cover; mint sets, 1985 outers with graffi ti; 
Cook Islands, fi fty cents to commemorate 1930 penny.   In 
wallets or packets of issue, very good - uncirculated.  (28)  

 $100 

   387 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 1993C, M (2), BBC, 1994C 
(2), S (3), 1995C (2), S (2), 1996S (2), 1997C, S (2), 1998S 
(5), Anzac 1999C, S (4), Victoria Cross 2000, HMAS Sydney 
2000S (3), 2015 coloured frosted issue, 1984-92 fi ve-coin set.   
In packs of issue, the 2015 card heavily creased, otherwise 
uncirculated.  (34)  

 $290 

   388 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 1995C (10), 1997C, 1998B, 
Olymphilex 2000C, S, Coinage 2010C, fi ve-coin set 1984-
92.   In packs of issue, uncirculated.  (16)  

 $110 

   389 
  Elizabeth II,   mint one dollars, Mint Mark Series, 1995C 
(3); 1997A (17), B (17), C (10), M (21), S (10); 1998A 
(10), B (10), C (10), M (10), S (20); 1999A (10), B (10), C 
(30), M (10), S (10); 2000C (10), S (10); 2000 Olymphilx 
C (10), S (10); 1997 two coin pack (5); 1999, Year of the 
Older Persons and ANZAC dual sets (5).   In packs of issue, 
uncirculated.  (268)  

 $500 

   390 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 2000 Victoria Cross, 2003 
Vietnam Service.   In packs of issue, uncirculated.  (2)  

 $100 

   391 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 2000, commemorating 
Australia's fi rst Victoria Cross.   In packs of issue, uncirculated.  
(5)  

 $350 

   392 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 2003 Vietnam Service.   In 
packs of issue, uncirculated.  (40)  

 $600 

   393 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 100 Years of Coinage 2010C 
(16), Ram's head, 2011C (15), 2011S counterstamp (5), 
Wheat Sheaf 2012C (6); also Test Cricket Centenary 1977 
commemorative stamp cover postmarked at Melbourne 
Cricket Ground with inset sterling silver medallion, also 
another fi rst day of issue cover postmarked at Coogee, NSW 
and a strip of cricket stamps CTO.   Used - uncirculated.  
(45)  

 $260 

   394 
  Elizabeth II,   Federation issues, State twenty and fi fty cents 
and Commonwealth fi fty cents and one dollar twenty coin 
collection, 2001.   In 2x2 holders in small black Numis album, 
uncirculated.  (20)  

 $60 

   395 
  Elizabeth II,   Federation three-coin mint collections, 2001 
(12, includes NSW [3], ACT [2], Qld, Vic [2], NI, NT, WA, 
SA).   In packs of issue, uncirculated.  (12)  

 $150 

   396 
  Elizabeth II,   proof silver kookaburra dollars, 1999-2000; 
mint set, 1986; mint fi ve dollars, 1988, 1990, 2000 (2); mint 
one dollar, 1998C; mint fi fty cents, 1966, 1981; mint one 
& two cents, 1966; also crown, 1937, two shillings, 1951-
1952, threepence, 1943, pennies, 1915, 1927, 1933, 1935, 
halfpenny 1926; Great Britain, silver Jubilee crown, 1977, 
crown, 1981, commemorating Royal Wedding.   In cases and 
packs of issue, uncirculated - FDC.  (21)  

 $100 
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   397 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, two cents 1966 
on First Day of Issue card sealed in envelope postmarked 
Surfers Paradise 14 Feb 1966; specimen fi fty cents, 1970 
Captain Cook in case sealed inside a registered envelope 
marked, 'First Day of Issue Collectors' Special cased 50c 
Coin Cover 13th April, 1970, postmarked Canberra City 
13Ap70, printed 70 of 1,000 and addressed to Hutt Coin 
Co, Canberra; also unused pre-stamped envelope no.043 
with two eighteen cent stamps added.   Toning on the two 
cent coin and foxing on the second envelope, the fi fty cents a 
gem, overall very fi ne - extremely fi ne and a scarce memento 
of numismatic history.  (3)  

 $320 

   398 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1995 End of WWII 
Anniversary, 2001 Centenary of Australian Army, 2009 
Australia Post 200 Years with overprint Melbourne Stamp 
Show limited issue of 300, 2011 Remembrance Day.   Tiny 
spot of foxing on second cover, otherwise uncirculated.  (4)  

 $80 

   399 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic cover, 2000 For Valour 
(Victoria Cross).   Uncirculated.   

 $120 

   400 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 2000 For Valour 
(Victoria Cross), 2002 QEII Accession.   Uncirculated.  (2)  

 $220 

   401 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic cover, 2002 QEII 
Accession.   Uncirculated.   

 $100 

   402 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, World Heritage 
Sites, 2005.   Uncirculated.  (6)  

 $180 

   403 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Extremely fi ne.  (13)  

 $70 

   404 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Very good - extremely fi ne.  
(19)  

 $100 

   405 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Fine - extremely fi ne.  
(29)  

 $170 

   406 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Fine - extremely fi ne.  
(32)  

 $190 

   407 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Selected uncirculated or 
choice uncirculated.  (36)  

 $300 

   408 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(100)  

 $500 

   409 
  Elizabeth II,   fi fty cents seven-coin type collection includes 
silver fi fty cents and commemoratives 1970 - 1991 (2 cased 
sets); proof fi fty cents, 1988 Bicentennial (2, cased); mint fi fty 
cents, 1991 Ram's head (13, cased).   Some packaging dirty 
or damaged, otherwise extremely fi ne - FDC.  (17)  

 $90 

   410 
  Elizabeth II,   1966, 1988, year sets one cent to two dollars, 
in two albums (approx 240); album of duplicate one cent 
- twenty cents (approx 350). Fine - uncirculated.   (approx 
590)   

 $200 

   411 
  George V - Elizabeth II,   1936-2009, a similar collection 
to previous lot as to size and content including world and 
notes, all in cream plastic album.   Fine - uncirculated.  (approx 
470)  

 $300 

   412 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966.   Housed in an album, nearly 
uncirculated.  (126)  

 $60 

   413 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1995, United Nations Anniversary 
issue, two rolls of twenty coins in Brambles Security Company 
wrapper; Commemorative coin folder, 1988, by Arnotts and 
Ruffl es Food Co; Queensland State mint set, 2001; fi fty cents 
with First Day cover, 1994-1995; Great Britain, fi ve pounds 
Millennium Coin in cupro-nickel.   Uncirculated.  (7)  

 $60 

   414 
  Elizabeth II,   one cent - two dollars, 1966-1987, missing 
one cent, 1967, 1968 and 1970, two cents, 1967-1970, 
also includes fi fty cents, one dollar and two dollars for 
1988.   Stored in 2x2 holders in brown coin album, mostly 
uncirculated.  (129)  

 $200 

   415 
  Elizabeth II,   1966-1995, one cent to two dollars in four 
Supreme albums.   Uncirculated, mostly choice.  (202)  

 $400 

   416 
  Elizabeth II,   1966-1988, two dollars (8), one dollar (40), fi fty 
cents 1966 (14), rarer dates (88).   All in a red plastic album, 
very fi ne - uncirculated.  (150)  

 $200 

   417 
  Elizabeth II,   one cent - fi ve dollars collection, one cents, (146, 
includes 1980 [58] and 1981 [50]); two cents (130, includes 
1979 [50] and 1980 [50]); fi ve cents (219, includes 1967 [40], 
1975 [40], 1976 [40], 1981 [35] and 1982 [40]); ten cents 
(83, includes scarce 1967 [40] and 1975 [40]); twenty cents 
(61, includes scarce 1967 [20] and 1981 [20]); fi fty cents 
(57, includes 1966 silver issue [6], 1977 [20] and 1988 [19] 
commemoratives); one dollar, 1985 (21), 1986 (20), 1988 
(18); two dollars, 1988 (14); fi ve dollars, 1988 (2).   Stored 
in one green, one red and one black coin album, some toned 
but overall mostly uncirculated.  (771)  

 $500 
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   418 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one ounce gold nugget, 1988.   
Uncirculated.   

 $1,300 

   419 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one ounce gold nuggets, 1989.   
Uncirculated.  (2)  

 $2,600 

   420 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one ounce gold nuggets, 1989.   
Uncirculated.  (6)  

 $7,800 

   421 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver two ounce 
kookaburra, 1994 with George V privy mark; specimen silver 
one ounce kookaburras, 1991 (2);  Lunar Series specimen 
silver two ounces, 2012 Year of the Dragon.   In cases and 
packs of issue, uncirculated.  (4)  

 $120 

   422 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver one ounce 
kookaburras, 1990 (13), 1991 (4), 1992 (2).   In slabs of 
issue, uncirculated.  (19)  

 $400 

   423 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver one ounce European 
Country Privy Mark Collection, thirteen coins of the fi fteen 
coin set, 1996-1998, missing 1996 France and Germany privy 
mark issues.   In set case of issue with booklet, uncirculated.  
(13 coins)  

 $260 

   424 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver one ounce European 
Country Privy Mark Collection, thirteen coins of the fi fteen 
coin set, 1996-1998, missing 1996 France and Germany privy 
mark issues.   In set case of issue with booklet, uncirculated.  
(13 coins)  

 $260 

   425 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver one ounce European 
Country Privy Mark Collection, fourteen coins of the fi fteen 
coin set, 1996-1998, missing 1996 Germany privy mark 
issue.   In set case of issue with booklet, uncirculated.  (14 
coins)  

 $280 

   426 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver one ounce European 
Country Privy Mark Collection, fourteen coins of the fi fteen 
coin set, 1996-1998, missing 1996 Germany privy mark 
issue.   In set case of issue with booklet, uncirculated.  (14 
coins)  

 $280 

    

  

 part

427* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series II, specimen one 
ounce silver and enamel one dollar set of ten, 2012 Year of 
the Dragon.   In case of issue with certifi cate 2360 of 2,500 
released, uncirculated.   

 $350 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

      

 428* 
  George VI,   1937.   Full mint bloom, uncirculated/choice 
uncirculated.   

 $150 

   429 
  George VI,   1937.   Nearly uncirculated - uncirculated. (2)  

 $100 

   430 
  George VI,    1937.   Good extremely fine - nearly 
uncirculated. (2)  

 $100 
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   431 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (2)  

 $100 

   432 
  George VI,   1937.   Heavily toned, very fi ne; extremely fi ne.  
(2)  

 $50 

   433 
  George VI,   1937.   Very fi ne - good extremely fi ne.  (3)  

 $100 

   434 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne - good extremely fi ne.  (4)  

 $200 

 In PCGS slabs as AU58 and MS61 (2) except for the fi rst. 

   435 
  George VI,   1937.   One with part dark tone on reverse, 
extremely fi ne - nearly uncirculated.  (4)  

 $120 

   436 
  George VI,   1937.   Very fi ne - toned uncirculated.  (4)  

 $150 

 Ex Ken Wilson Collection. 

   437 
  George VI,   1937.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (7)  

 $200 

   438 
  George VI,   1937.   Fine - extremely fi ne.  (7)  

 $180 

   439 
  George VI,   1937.   Fine - good very fi ne.  (9)  

 $220 

   440 
  George VI,   1937.   Good fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,100 

   441 
  George VI,   1937.   Fine - good very fi ne.  (50)  

 $1,000 

   442 
  George VI,   1937.   Fine - very fi ne.  (50)  

 $1,000 

   443 
  George VI,   1937.   Very good - very fi ne.  (50)  

 $1,000 

   444 
  George VI,   1937.   Very good - very fi ne.  (50)  

 $1,000 

   445 
  George VI,   1937.   Very good - very fi ne.  (50)  

 $1,000 

     

   

 446* 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne. (2)  

 $220 

   447 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   448 
  George VI,   1937 and 1938.   Toned, extremely fi ne; scratched, 
good very fi ne.  (2)  

 $140 

   449 
  George VI,   1937 and 1938.   Very fi ne - good very fi ne. (2)  

 $150 

   450 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   451 
  George VI,   1937 and 1938.   Hairlines, good very fi ne.  (2)  

 $100 

   452 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne, the second with 
scratches in the fi eld on obverse.  (2)  

 $100 

   453 
  George VI,   1938.   Good extremely fi ne.   

 $150 

   454 
  George VI,   1938.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $150 

   455 
  George VI,   1938.   Extremely fi ne.   

 $150 

   456 
  George VI,   1938.   Nearly very fi ne; very fi ne (a replica 
stamped 'COPY'); fi ne (holed).  (3)  

 $100 
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   457 
  George VI,   1937; also Japan, silver shu (isshu gin), undated 
(1853-65) Kaei era (KM.C12).   The fi rst with mint bloom, 
nearly uncirculated, the second extremely fi ne.  (2)  

 $50 

   FLORINS 

      

 458* 
  George V,   1911, second 1 over gap, third over denticle.   
Extremely fi ne or better.   

 $750 
 Ex Jon Saxton Collection. 

     

   

 459* 
  George V,   1912, second 1 over denticle, another, 1 slopes 
left over gap.   Fine; very good.  (2)  

 $80 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 460* 
  George V,   1914H.   Toned, good very fi ne.   

 $400 

   461 
  George V - George VI,   1914H, 1915H, 1926, 1927 Canberra 
(2), 1951 Jubilee.   Nearly fi ne - extremely fi ne.  (6)  

 $150 

      

 462* 
  George V,   1915.   Good very fi ne.   

 $300 

      

 463* 
  George V,   1915H.   Extremely fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $850 

      

 464* 
  George V,   1915H.   Nearly very fi ne.   

 $150 

   465 
  George V,   1916M.   Nearly very fi ne, two more dark toned.  
(3)  

 $80 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 466* 
  George V,   1917M.   Nearly full original mint bloom, 
uncirculated.   

 $1,250 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 467* 
  George V,   1917M.   Nearly uncirculated.   

 $500 
 Ex J.Cox Collection. 
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 468* 
  George V,   1918M.   Good very fi ne; nearly extremely fi ne, 
this has die axis rotation of 15 degrees.  (2)  

 $150 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   469 
  George V,   1918M.   Almost very fi ne; toned very fi ne.  (2)  

 $60 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 470* 
  George V,   1923.   Peripheral die break on the obverse, dull 
full grey toned with subdued mint bloom, good extremely 
fi ne and rare.   

 $500 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

part 

 471* 
  George V,   1924.   Good fi ne, one toned.  (4)  

 $100 

     

 

 

 

 472* 
  George V,   1926, 1927, 1928 and 1931, high silver content 
contemporary counterfeits.   Very good - nearly fi ne.  (4)  

 $300 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   473 
  George V,   1926, 1927, 1928 and 1931, contemporary 
counterfeits in high silver (11.27g, 11.20g, 11.08g, 11.14g 
respectively).   In 2x2 holders as purchased from Frank B 
Taylor of Brisbane, October 2002, toned very good - fi ne.  
(4)  

 $250 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

part 

 474* 
  George V,   1927 Canberra.   Toned uncirculated; uncirculated.  
(2)  

 $70 

 In slabs by NGC as MS64 and MS62. 
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   475 
  George V,   1927 Canberra and 1931.   Very fi ne; good very 
fi ne.  (2)  

 $50 

   476 
  George V,   1927 Canberra.   Good extremely fi ne - toned 
uncirculated.  (3)  

 $100 

      

 477* 
  George V,   1927.   Patchy tone, underlying mint bloom, good 
extremely fi ne.   

 $150 

   478 
  George V,   1928, contemporary counterfeit in high silver.   
Very good.   

 $50 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

part

 479* 
  George V,   1928.   One with tone line on the reverse, good 
extremely fi ne - nearly uncirculated.  (3)  

 $450 

      

 480* 
  George V,   1931.   Wiped, full mint bloom, uncirculated.   

 $150 

   481 
  George V,   1931.   Nearly extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $100 

   482 
  George V,   1931, 1934, 1936.   Nearly extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (3)  

 $170 

   483 
  George V,   1931 (2), 1934 (3), 1935 (2), 1936 (2).   Fine - 
nearly uncirculated.  (9)  

 $250 

      

 484* 
  George V,   1932.   Six pearls, very fine and rare in this 
condition.   

 $450 

 In a slab by PCGS as XF40. 

   485 
  George V,   1932.   Six pearls, fi ne/good fi ne.   

 $250 

   486 
  George V,   1932.   Polished, good fi ne.   

 $220 

   487 
  George V,   1932.   Cleaned, very good.   

 $170 

   488 
  George V,   1932.   Very good.  (2)  

 $300 

   489 
  George V,   1933.   Good very fi ne.   

 $250 

      

 490* 
  George V,   1934.   Hairline die breaks under date, sharply 
struck, however polished to clean, proof-like fi elds showing 
die polishing striations, nearly uncirculated.   

 $300 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   491 
  George V,   1934.   Cleaned, otherwise good extremely fi ne.   

 $170 

      

 492* 
  George V,   1934.   Subdued mint bloom, nearly extremely 
fi ne.   

 $100 
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 493* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly 
uncirculated.   

 $600 

 Ex J.Cox Collection. 

      

 494* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Frosty mint 
bloom, nearly uncirculated.   

 $500 

 Ex J.Cox Collection. 

      

 495* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly 
uncirculated.   

 $400 

      

 496* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly 
uncirculated.   

 $400 

      

 497* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Well struck up 
wreath, good extremely fi ne.   

 $400 

      

 498* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Polished area 
under horse, strong wreath, good extremely fi ne.   

 $400 

 Ex J.Cox Collection. 

      

 499* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, nearly 
uncirculated.   

 $320 

   500 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $300 

   501 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $300 

   502 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Lightly toned, 
good extremely fi ne.   

 $300 

   503 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $300 

   504 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Extremely fi ne.   

 $300 

      

 505* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Hairlines, much 
wreath on rider visible, extremely fi ne.   

 $300 

   506 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Extremely fi ne.   

 $300 
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 507* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary type 2 Foy & 
Gibson bag.   Fine and scarce.   

 $300 

   508 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $250 

   509 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $250 

   510 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Lightly toned, 
good very fi ne.   

 $250 

   511 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.   

 $250 

   512 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Brushed, 
otherwise good very fi ne.   

 $250 

   513 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne.   

 $250 

   514 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne.   

 $250 

   515 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $70 

      

 516* 
  George V,   1935.   Subdued frosty mint bloom, uncirculated.   

 $800 

      

 517* 
  George V,   1935.   Subdued mint bloom, uncirculated.   

 $400 

      

 518* 
  George V,   1935.   Well struck, subdued mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $500 

      

 519* 
  George V,   1935.   Extremely fi ne.   

 $180 

   520 
  George V,   1935.   Nearly extremely fi ne.   

 $120 

   521 
  George V,   1936.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $100 

   522 
  George V,   1936.   Very fi ne - good very fi ne.  (4)  

 $50 

   523 
  George VI,   1938.   Minor obverse contact marks, uncirculated/
choice uncirculated.   

 $130 

 In a slab by PCGS as MS63. 

      

part

 524* 
  George VI,   1939.   Nearly extremely fi ne.  (2)  

 $350 

 In PCGS slabs as AU53 and AU58. 
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   525 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, complete 
in Dansco deluxe album, better than average set with 
extra commemoratives 1927 and 1951. Very good - nearly 
uncirculated. (58)    

$1,250 

 Ex Maurice Collection. 

   526 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, complete 
in press-in album, including commemoratives.   Fair - 
uncirculated.  (59)  

 $750 

   527 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1932 
and 1934-35, includes crowns, 1937 and 1938.   In Whitman 
press-in album, poor - nearly extremely fi ne.  (58)  

 $300 

   528 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, incomplete date 
set, missing key dates; also Austria, one hundred shilling, 
1976 (KM.2926).   In a press-in album, poor - extremely 
fi ne.  (42)  

 $200 

   529 
  George V,   1914 (5), 1916M (9), 1917M (3), 1918M (3).   
Very good - good fi ne.  (20)  

 $200 

   530 
  George V - Elizabeth II,   1917M, 1918M, 1927, 1931, 1958 
(2), 1959 (2), 1960 (13), 1961 (5), 1962 (2), 1963 (2); Great 
Britain, two shillings, 1915.   Fair - very fi ne.  (31)  

 $100 

   531 
  George V - Elizabeth II,   1917M, 1924, 1926, 1931, 1933, 
1934, 1936 (2), 1940 (3), 1941 (2), 1942 (4), 1943, 1943 
S (3), 1944 S, 1946 (6), 1947 (2), 1953 (3), 1956 (2), 
1957 (6), 1958 (3), 1959, 1960 (5), 1961, 1962, 1963 (4) 
commemoratives, 1927 Canberra (28), 1952 Jubilee (42), 
1954 Royal Visit (38), all in white plastic album.   Fine - 
uncirculated.  (164)  

 $600 

 Ex Ken Wilson Collection. 

   532 
  George V - George VI,   1918M (2), 1926, 1931, 1934, 1938, 
1940 (12), 1941 (3), 1942 (10), 1943 (4), 1944 (12), 1946 
(4), 1947 (2).   Fair - very fi ne.  (58)  

 $250 

   533 
  George V,   1919M.   Poor - very good.  (69)  

 $400 

   534 
  George V,   1923 (2), 1924 (2), 1925 (5), 1926 (5), 1927 (9).   
Very good - nearly extremely fi ne.  (24)  

 $270 

   535 
  George V,   1927 Canberra.   Very fi ne - extremely fi ne.  (23)  

 $110 

   536 
  George V,   1927 Canberra.   Fine - extremely fi ne.  (84)  

 $400 

   537 
  George V - Elizabeth II,   1927 (5) Canberra, 1951-1963.   Very 
fi ne - uncirculated.  (17)  

 $90 

   538 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1938, 1940-1963.   
Fine - very fi ne.  (30)  

 $110 

   539 
  George V,   1928.   Very good - very fi ne.  (14)  

 $160 

   540 
  George V,   1928.   Good - very good.  (21)  

 $150 

   541 
  George V,   1931.   Fine - extremely fi ne.  (23)  

 $300 

   542 
  George V,   1931.   Good - fi ne.  (27)  

 $220 

   543 
  George V,   1933.   Poor - good.  (10)  

 $100 

   544 
  George V,   1934 (14), 1935 (4).   Very good - nearly extremely 
fi ne.  (18)  

 $300 

   545 
  George V,   1936.   Very good - nearly extremely fi ne.  (32)  

 $400 

   546 
  George VI,   1938.   Fine - nearly extremely fi ne.  (42)  

 $320 

   547 
  George VI,   1938.   Very good - fi ne.  (41)  

 $250 

   548 
  George VI,   1939.   Very good - fi ne.  (11)  

 $150 

   549 
  George VI,   1939.   Nearly fi ne - good very fi ne.  (14)  

 $250 

   550 
  George VI,   1940.   Good very fi ne - uncirculated.  (18)  

 $350 

   551 
  George VI,   1940.   Fine - nearly extremely fi ne.  (42)  

 $300 

   552 
  George VI,   1940.   Fine - nearly extremely fi ne.  (42)  

 $300 
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   553 
  George VI,   1941.   Good fi ne - good very fi ne.  (24)  

 $300 

   554 
  George VI,   1941.   Very good - very fi ne.  (18)  

 $150 

   555 
  George VI,   1942.   Nearly very fi ne - uncirculated.  (23)  

 $300 

   556 
  George VI,   1942.   Fine - nearly extremely fi ne.  (42)  

 $250 

   557 
  George VI,   1942S.   Good fi ne - nearly extremely fi ne.  (12)  

 $150 

   558 
  George VI,   1943.   Fine - very fi ne.  (18)  

 $100 

   559 
  George VI,   1943S.   Good fi ne - very fi ne.  (24)  

 $170 

   560 
  George VI,   1944.   Nearly very fi ne - uncirculated.  (30)  

 $250 

   561 
  George VI,   1944.   Very fi ne - uncirculated.  (30)  

 $160 

   562 
  George VI,   1944.   Fine - uncirculated.  (42)  

 $400 

   563 
  George VI,   1944.   Good very fi ne - good extremely fi ne.  
(42)  

 $400 

   564 
  George VI,   1945.   Good - very good.  (32)  

 $200 

   565 
  George VI - Elizabeth II,   assorted dates, all post 1945.   Good 
- very fi ne.  (57)  

 $140 

   566 
  George VI,   1947.   Fine - nearly uncirculated.  (42)  

 $130 

   567 
  George VI,   1951 Jubilee.   Very fi ne - uncirculated.  (28)  

 $300 

   568 
  George VI,   1951 Jubilee.   Very fi ne - extremely fi ne.  (84)  

 $500 

   569 
  George VI - Elizabeth II,   1951 (8) and 1954 (8).   Very fi ne 
- uncirculated.  (16)  

 $80 

   570 
  George VI - Elizabeth II,   assorted dates, 1951, 1953, 1954, 
1957 (2), 1958 (2), 1959 (4), 1960, 1961 (2), 1962.   Very 
good - extremely fi ne.  (18)  

 $80 

   571 
  Elizabeth II,   1953 (15), 1954 (10), 1956 (4) includes one 
proof like coin.   Very fi ne - uncirculated.  (29)  

 $150 

   572 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(30)  

 $100 

   573 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit, includes one coin with larger 
rim.   Very fi ne - uncirculated.  (42)  

 $200 

   574 
  Elizabeth II,   1959 (10), 1960 (10).   Good very fine - 
uncirculated.  (20)  

 $100 

   575 
  Elizabeth II,   1961 (6), 1962 (55) includes one proof-like 
coin.   Very fi ne - uncirculated.  (61)  

 $200 

   576 
  Elizabeth II,   1963.   Very fi ne - uncirculated.  (42)  

 $150 

   SHILLINGS 

      

 577* 
  Edward VII,   1910.   Toned, nearly uncirculated.   

 $200 

      

 578* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $130 

   579 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $130 

   580 
  Edward VII,   1910.   Heavily toned, extremely fi ne.   

 $100 



36

   581 
  Edward VII,   1910.   Four brushed, fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (5)  

 $150 

      

 582* 
  George V,    1911.   Patchy obverse toning, nearly 
uncirculated.   

 $650 

      

 583* 
  George V,   1911.   Good extremely fi ne.   

 $300 

      

 584* 
  George V,   1911.   Nearly Extremely fi ne.   

 $300 

 In a slab by PCGS as genuine. 

      

part

 585* 
  George V,   1911.   Very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 586* 
  George V,   1913, left slope to 913.   Light tone, subdued 
original mint bloom, good extremely fi ne and rare.   

 $750 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 587* 
  George V,   1914, narrow date, second 1 over gap between 
denticles.   Nearly uncirculated.   

 $450 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 588* 
  George V,   1914.   Nearly extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $280 

      

part

 589* 
  George V,   1914 (3), 1915 (3).   Very good - nearly extremely 
fi ne.  (6)  

 $170 

     

  

  590* 
  George V,   1915, second 1 slopes left; another, 1 is upright.   
Very fi ne; cleaned, good extremely fi ne and rare.  (2)  

 $750 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 591* 
  George V,   1915H.   Good fi ne.   

 $80 

 Ex Jon Saxton Collecton (from WA auction March 2000, lot 573). 
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 592* 
  George V,   1916M.   Nearly uncirculated.   

 $100 

   593 
  George V,   1916M.   Lightly toned, extremely fi ne.   

 $100 

      

 594* 
  George V,   1916M.   Die axis at 45 degrees, underlying mint 
bloom, extremely fi ne or better.   

 $80 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

   

 595* 
  George V,   1916M, another, 6 of date more upright.   Nearly 
uncirculated; good extremely fi ne.  (2)  

 $150 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   596 
  George V,   1916M, 1917M, and 1918M.   Extremely fi ne; 
very fi ne; extremely fi ne.  (3)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 597* 
  George  V,    1917M.   Cons iderable  mint  b loom, 
uncirculated.   

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   598 
  George V,   1918M.   Nearly uncirculated.   

 $250 

      

 599* 
  George V,   1920M.   Good very fi ne.   

 $100 

      

 600* 
  George V,   1921 star.   Surface marks, and slightly polished, 
otherwise extremely fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $300 

      

 601* 
  George V,   1921 star.   Good very fi ne.   

 $150 

 In a slab by PCGS as XF45. 

      

 602* 
  George V,   1925.   Well struck, cleaned, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $250 

      

 603* 
  George V,   1925.   Cleaned, otherwise nearly uncirculated.   

 $250 

   604 
  George V,   1925.   Extremely fi ne.   

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 
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 605* 
  George V,   1925.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $350 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   606 
  George V,   1925.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (3)  

 $250 

   607 
  George V,   1925.   Cleaned, otherwise very fi ne - extremely 
fi ne.  (4)  

 $300 

   608 
  George V,   1925.   Fine - good very fi ne.  (4)  

 $250 

   609 
  George V,   1927, 1934.   Very fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $100 

      

 610* 
  George V,   1928.   Nearly extremely fi ne.   

 $100 

   611 
  George V,   1931.   Good extremely fi ne/extremely fi ne.  (2)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection (from WA auction in 2000 and 2002). 

      

 612* 
  George V,   1933.   Good very fi ne and rare thus.   

 $400 

 In a slab by PCGS as AU50. 

      

 613* 
  George V,   1933.   Nearly very fi ne/very fi ne.   

 $150 

 In a slab by PCGS as XF45. 

   614 
  George V,   1933 and 1935.   Nearly very fi ne.  (2)  

 $150 

      

 615* 
  George V,   1934.   Lightly toned, nearly uncirculated.   

 $180 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   616 
  George V,   1934, 1935.   Nearly extremely fi ne, extremely 
fi ne.  (2)  

 $60 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 617* 
  George V,   1935.   Toned, nearly uncirculated.   

 $80 

      

 618* 
  George V,   1936.   Uncirculated.   

 $300 
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 619* 
  George VI,   1938 (2) and 1944S.   Toned, uncirculated - choice 
uncirculated.  (3)  

 $150 

      

 620* 
  George VI,   1939.   Uncirculated.   

 $150 

 Ex Jon Saxton Collection (from WA auction Jan 2000, lot 532). 

   621 
  George VI,   1939.   Good very fi ne; extremely fi ne.  (2)  

 $100 

 In slabs by NGC as AU details and PCGS as AU58. 

      

 622* 
  George VI,   1940.   Nearly uncirculated.   

 $300 

   623 
  George VI,   1940.   Contact marks in obverse fi eld, otherwise 
nearly uncirculated.   

 $150 

   624 
  George VI,   1944 and 1948.   The fi rst toned, uncirculated.  
(2)  

 $150 

      

 625* 
  George VI,   1946 dot (Perth).   Spotted on obverse, nearly 
uncirculated and rare in this condition.   

 $100 

    

 

 

 

 

part

626* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, a better 
than average set, all housed in custom made laminex and 
perspex frame, the 1912 extremely fi ne, 1921 star nearly 
extremely fi ne, 1924 extremely fi ne, 1933 very fi ne, 1934 
good extremely fi ne.   Very good - uncirculated.  (49)  

 $1,000 

 The 1917M ex Spink Australia Sale 17 (lot 316), the 1924 ex Spink Australia 
Sale 15 (lot 805). 

   627 
  George V - Elizabeth II,   date set, 1910-1963.   In Dansco 
press-in album, fair - extremely fi ne.  (64)  

 $220 

   628 
  George V - Elizabeth II,   date set, 1910-1963.   In Whitman 
press-in albums, poor - nearly uncirculated.  (50)  

 $120 

   629 
  Edward VII - George V,   1910 (4), 1911 (3).   Good - good 
very fi ne.  (7)  

 $300 

   630 
  George V,   1914 (3), 1916M (6), 1917M (6).   Very good 
- very fi ne.  (15)  

 $120 
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   631 
  George V - Elizabeth II,   1914, 1917M, 1925 (2), 1931, 1936 
(2), 1938 (2), 1941 (2), 1942, 1942 S (2), 1943 (2), 1944 
S (3), later dates as per owner's list.   All in a green Renniks 
plastic album, fi ne - uncirculated.  (108)  

 $250 

 Ex Ken Wilson Collection. 

   632 
  George V,   1918M (3), 1920M (2), 1922, 1925, 1926 (5), 
1931 (4), 1934, 1935 (8), 1936 (2).   Very good - nearly 
extremely fi ne.  (27)  

 $200 

   633 
  George V - Elizabeth II,   1922 and 1931, 1946-1963 mixed 
dates.   Fair - very fi ne.  (approx 200)  

 $280 

   634 
  George V,   1925.   Fine - very fi ne.  (10)  

 $150 

   635 
  George VI,   1938.   Very good - very fi ne.  (45)  

 $150 

   636 
  George VI,   1938 (12), 1939 (2), 1940 (5).   Nearly very fi ne 
- nearly uncirculated.  (19)  

 $200 

   637 
  George VI,   1939.   Good fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $120 

   638 
  George VI,   1941 (6), 1942 (6), 1942S (12).   Fine - 
uncirculated.  (24)  

 $300 

   639 
  George VI,   1943 (6), 1943S (6), 1944 (5), 1944S (6).   Very 
fi ne - uncirculated.  (23)  

 $250 

   640 
  George VI,   1952.   Very fi ne - uncirculated.  (42)  

 $150 

   641 
  Elizabeth II,   1953 (24), 1954, 1955 (6), 1957 (6), 1959 
(6), 1960 (36), 1961 (18), 1962 (24).   Good very fi ne - 
uncirculated.  (121)  

 $350 

   SIXPENCES 

      

 642* 
  Edward VII,   1910.   Extremely fi ne/uncirculated.   

 $100 

   643 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne - extremely fi ne.  
(2)  

 $150 

   644 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne - extremely fi ne.  
(3)  

 $120 

   645 
  Edward VII,   1910; George V, 1920M.   Extremely fi ne; nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $80 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 646* 
  George V,   1911.   Lightly toned, extremely fi ne.   

 $100 

   647 
  George V,   1914.   Good extremely fi ne.   

 $200 

      

 648* 
  George V,   1914, high 9.   Good extremely fi ne.   

 $150 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 649* 
  George V,   1914.   Extremely fi ne.   

 $120 
 Ex Jon Saxton Collection. 

   650 
  George V,   1914.   Toned, nearly extremely fi ne.   

 $80 
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 651* 
  George V,   1914.   One toned, good very fi ne.  (2)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   652 
  George V,   1916M.   Minor obverse scratches, otherwise 
extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $170 

      

 653* 
  George V,   1917M.   Toned, extremely fi ne.   

 $400 

      

 654* 
  George V,   1918M.   Well struck, good very fi ne.   

 $400 

 In a slab by PCGS as genuine. 

      

 655* 
  George V,   1919M, wide date.   Very fi ne.   

 $50 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 656* 
  George V,   1922.   Extremely fi ne and rare.   

 $250 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   657 
  George V,   1926.   With and without serif to 2 of date, very 
fi ne; extremely fi ne.  (2)  

 $100 

 Ex Ken Wilson Collection. 

   658 
  George V,   1926.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $100 

      

 659* 
  George V,   1927.   Slightly polished, toned, nearly 
uncirculated.   

 $120 

      

 660* 
  George V,   1935.   Cleaned, nearly uncirculated and rare in 
this condition.   

 $450 

   661 
  George V,   1936.   Polished, nearly uncirculated.   

 $100 

   662 
  George VI,   1939; Elizabeth II, fl orin, 1959.   Good extremely 
fi ne.  (2)  

 $70 

 The fi rst with PCGS PVC Residue registration number. 

   663 
  George VI,   1940 and 1941.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $80 

      

 664* 
  George VI,   1942.   Subdued mint bloom, uncirculated.   

 $70 

   665 
  George VI,   1950.   Choice uncirculated.   

 $50 

      

 666* 
  George VI,   1952.   Nearly full mint bloom, nearly uncirculated 
and scarce.   

 $250 

 In a slab by PCGS as MS62. 
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 667* 
  George VI,   1952.   Uncirculated and very scarce in this 
condition.   

 $200 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

   

 668 
  Elizabeth II,   1953 and 1959.   Nearly uncirculated; 
uncirculated.  (2)  

 $200 
 In PCGS slabs as MS64 and MS66. 

   669 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, incomplete date set, 
missing 1914, 1916M, 1917M, 1918M, 1920M, 1922, 
1924, 1927, 1952 and 1953.   Fair - uncirculated.  (41)  

 $130 

   670 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, date set, missing 1952 
and 1953.   Very fi ne - uncirculated.  (26)  

 $100 

   671 
  Edward VII,   1910.   Fine - good very fi ne.  (8)  

 $150 

   672 
  Edward VII - George VI,   1910 (12), 1911, 1914, 1918M, 
1919M (3), 1921 (5), 1925 re-cut die on '2', 1926 (2), 1927 
(3), 1928, 1934, 1935, 1936 (6), 1938, 1939.   Very good 
- nearly extremely fi ne.  (40)  

 $350 

   673 
  George V - Elizabeth II (1936-1963),   1936, 1938-1941, 1942 
(3), 1943 (3), 1944 (3), 1945 (2), 1946, 1948 (2), 1950, 1951 
(3), 1952 (3), 1953, 1954 (2), 1955 (2), 1956 (2), 1957 (2), 
1958-1962, 1963 (2).   Fine - extremely fi ne.  (42)  

 $90 

   674 
  George VI,   1944S (30), 1945 (30).   Very fi ne - uncirculated.  
(60)  

 $180 

   675 
  George VI - Elizabeth II,   1951PL (30), 1954 (56), 1962 (56), 
1963 (30).   Very fi ne - uncirculated.  (172)  

 $200 

 


